
_ v

Statutární město České Budějovice
Magistrát města České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice
e-podatelna: posta@c-budejovice.cz, web: www.c-budejovice.cz, datová schránka: kjgb4yx

Magistrát města České Budějovice
Odbor správy veřejných statků 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice '

r „ n
FCC České Budějovice, s.r.o.
Dolní 876/1
37004 České Budějovice
IČO: 25171941 DIČ: CZ25171941

L
Č.j.: Vyřizuje: Tel.:
OSVS/2651/2024 Dominová Petra 386 802 517

J
E-mail: Datum:
dominovap@c-budejovice.cz 25.03.2024

OBJEDNÁVKA č. OBJ/1150/2024/126 

Velikonoční výzdoba - sektor č. 6 - Centrum

Objednáváme u Vás provedení prací v sektoru č. 6 - Centrum nad rámec harmonogramu dle cenové nabídky, která je 
nedílnou součástí této objednávky. Veškerý odpad vzniklý provedením zakázky bude zlikvidován na náklady 
zhotovitele.

Celková cena objednávky je v částce 80 526,00 Kč bez DPH.

Datum plnění: 30.4.2024

Na faktuře uvádějte naše číslo objednávky, jinak Vám bude faktura vrácena. Doba splatnosti 
faktury nesmí být kratší než 30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury městu.

Akceptací objednávky dodavatel potvrzuje, že není osobou uvedenou v sankčním seznamu v příloze nařízení Rady (EU) 
č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní 
celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny (ve znění pozdějších aktualizací), nařízení Rady (EU) č. 208/2014 
ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině 
(ve znění pozdějších aktualizací) nebo nařízení Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. května 2006 o omezujících opatřeních vůči 
prezidentu Lukašenkovi a některým představitelům Běloruska (ve znění pozdějších aktualizací), a že platby poskytované 
objednatelem v souvislosti s touto objednávkou neposkytne přímo nebo nepřímo osobám uvedeným v těchto sankčních 
seznamech.

Objednatel:

Kubeš Tomáš 
vedoucí 

RÁT  MĚSTA 
É  BUDĚJOVICE

odbor správy veřejných statků 
2

Rozpočtově kryto A/Ú: (J/j £

Údaje pro fakturaci:
Statutární město České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice 
1Č: 002 44 732, DIČ: CZ 002 44 732

Za rozpočtové krytí odpovídá: Ing. Eva Smrčková

Bankovní spojení: Tel.:   
Česká spořitelna, a.s. Fax:   
pobočka České Budějovice 
číslo účtu: 4209522/0800



I Environment Service for the Future

FCC České Budějovice, s,r.o.
Doif.i t 370 04 íéSK* ScdéjCvice 

'?■ *4*0 3S7 i/04 óOi : r-3X *-420 387 aikl 603
£-<r«i|. cb řtcc-giouo a i «v»v» ícc-graup zi

Cenová nabídka - Velikonoční výzdoba - výroba a instalace
N247000010

Pro zákazníka;
Firma: Statutární město 

České Budějovice
Adresa: Nám. Přemysla Otakara 111,2

370 01 Č. Budějovice
Zastoupená. Kontaktní osoba: Mgr. Kubeš Tomáš - vedoucí odboru 

SVS
IČO: 00244732 Teíefon: 386 802 501
DIČ: CZ00244732 Fax:
Bank. spojení: E-mail: kubest@c-budejovice.cz
Číslo účtu:

Cenová nabídka na výrobu a instalaci - Velikonoční výzdoba

Práce (výroba) -      =      
Doprava (nájezd       =      
Materiál =     

Celkem = 80 526,00 Kč bez DPH (97 436,46 Kč vč. DPH)

Příloha;
Rozpis činností 
Faktura za materiál

rrr
i
FC
Dii
f'

:o*i

'■oí 5 r o.
Surjéjovtce

C22S171341 
31. Fix, ~JH7 004 60 3

8c, Jan Šimek 
obchodní zástupce

Za zhotovitele;
FCC České Budějovice, s.r.o. 
Kontaktní osoba: Bc. Jan Šimek 
tel.: 378 004 608, mobil: 602 377 758

ROZPOČTOVĚ KRYTO A/O: 0/^
Ing. Eva 

řCC České doťWjov^ce s r.o 
Dolní i, 37G (H Česk.é Budéjavce 
it 25L7I94101Č ČZ2SL71341 
iCraisfrv soud - Česny ^ 3t.déjcvc c.-» 
sp zr. C 7 $43

CSOB a 5, Mi : 17494633/03C0
16Aří CZ37 03C0 00C0 0000 1?49 4633 SWí-T CEKCCZop
Raiřteísenbark. 3 * i j • 5070016903'55CG
IBAiV C752 5500 COCOOC5G 7001 5908 šřfílrT nZBCČZP®



Květiny Claudie s.r.o.________________________ FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD č. 17Q100389
Variabilní symbol: 170100389

Květiny Claudie s.r.o, Konstantní symbol' 0308
M.Chlajna 12 Objednávka t: ze dne:
370 05 České Budějovice

Odbératel |?; 25171941
IČ 04935331 OIČ: CZ25171941
DIČ CZ04935331
Mobil: +420 725 219 251 FCC České Budějovice, s.r.o,
E-mail kvetinycl3udie@seznam.ai Dolní 876/1
www kvetinyclaudie cz 370 04 České Budějovice

Čisl0účtu; l 2000970866 2010

Datum vystaveni: 31.03.2024 Konečný příjemce
Datum splatnosti: 01 05.2024
Datum uskutečnění plněni [ 31.03.2024
Forma úhrady: Příkazem

Označení dodávky Množství J.cena Sleva Cena %OPH DPH Kč Celkem

Fakturujeme Vám Velikonoční dekorace
Stuha 8 7,00 5 00% 43.97 21% 9,23 53 20
Stuha 7 6,00 5.00% 32,98 21% 6,92 3990
Stuha 16 10,00 5,00% 125,62 21% 26.38 15200
Stuha 5 11,00 5,00% 43,18 21% 9.07 52 25
Stuha 12 9,00 5,00% 102,60 0% o.ac 102,60
Stuha 9 7,00 5,00% 49,46 21% 10,39 59 85
Stuha 18 10,00 5,00% 141,32 21% 29.68 171,00
Stuha 14 13,00 5,00% 142.89 21% 30.01 172,90
Stuha 16 9,00 5,00% 113,06 21% 23,74 136,80
Stuha 40 5,00 5,00% 157.02 21% 32,98 190,00
Stuha 8 9,00 5.00% 56.53 21% 11,87 68,40
Květiny svazek 19 9.00 500% 134,26 21% 28,19 162,45
Květiny jednokvět 180 35,00 5,00% 4946,29 2’% 1 038.72 5 985,00
Vajíčka 24 9,00 530% 159.59 21% 35.61 205,20
Vajíčka 120 15,00 5,00% Ml 3,22 21% 296,78 1710,00
Vajíčka 216 19,00 5,00% 3 222,15 21% 676,65 3 898,80
Vajíčka 60 25,00 5,00% 1177,69 21% 247,31 1425 00
Koute proutí 17 50,00 5,00% 667.36 21% 140,14 807,50
Koute proutí 24 65.00 5,00% 1 224,79 21% 257.21 1482,00
Koute proutí 18 39,00 5.00% 551,16 21% 115,74 666,90
Koute proti 12 45,00 5,00% 423.97 21% 89,03 513,00
Drátek 4 89,00 5,00% 279.50 21% 58.70 33820
Pňzdoba motyi 18 9,00 5,00% 127,19 21% 26.71 153,90
Přizdoba motýl 7 10,00 5.00% 54,96 21% 11,54 66 50
Pňzdoba motýl 71 12,00 5,00% 668,93 21% 140 47 809,40
Sfeptcfcý 2 59,00 5,00% 92,64 21% 19.46 112,10
Kohout dřevo 39 12,00 5,00% 367.44 21% 77,16 444,60
Přizdoba jarní dřevo 89 15,00 5,00% 1048,14 21% 220,11 1268,25
Přizdoba jaro

1 59,00 5,00% 46,32 21% 9,73 56,05
Přizdoba jaro 1 299,00 5,00% 234,75 21% 49,30 284,06
Přizdoba jaro 2 118,00 5,00% 185,29 21% 38,91 224,20
Přizdoba jaro t 45.00 5,00% 35,33 21% 7,42 42 75
Proutí barevné 14 129.00 5,00% 1 417.93 21% 297,77 1715,70
Proutíbarevne 6 160,00 5,00% 753,72 21% 158.28 912 00
Proutí barevné 14 115,00 5,00% 1 264.05 21% 285.45 1529,50
Proutí barevné 26 89,00 5,00% 1816.78 21% 381.52 2198,30
Vrtule dřevo 250 9,00 5,00% 1 7S6.53 21% 370,97 2137,50

Součet položek 25 098,60 5 249,15 3034775
Zaokrouhleni 025

Ekonomický a informační systém POHODA

Květiny Claudie s.r.o.________________________ FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD č. 17Q100389
Variabilní symbol: 170100389

Květiny Claudie s.r.o,
M.Chlajna 12
370 05 České Budějovice

IČ 04935331
DIČ CZ04935331

Mobil: +420 725 219 251
E-mail kvetinycl3udie@seznam.ai 
www kvetinyclaudie cz

Konstantní symbol' 0308

Objednávka t: ze dne:

Odbératel |£; 25171941
OIČ: CZ25171941

FCC České Budějovice, s.r.o,
Dolní 876/1
370 04 České Budějovice

Čisl0účtu; l 2000970866 2010

Datum vystaveni: 31.03.2024 Konečný příjemce

Datum splatnosti: 01 05.2024
Datum uskutečnění plněni [ 31.03.2024

Forma úhrady: Příkazem

Označení dodávky Množství J.cena Sleva Cena %OPH DPH Kč Celkem

Fakturujeme Vám Velikonoční dekorace

Stuha 8 7,00 5 00% 43.97 21% 9,23 53 20
Stuha 7 6,00 5.00% 32,98 21% 6,92 3990
Stuha 16 10,00 5,00% 125,62 21% 26.38 15200
Stuha 5 11,00 5,00% 43,18 21% 9.07 52 25
Stuha 12 9,00 5,00% 102,60 0% o.ac 102,60
Stuha 9 7,00 5,00% 49,46 21% 10,39 59 85
Stuha 18 10,00 5,00% 141,32 21% 29.68 171,00
Stuha 14 13,00 5,00% 142.89 21% 30.01 172,90
Stuha 16 9,00 5,00% 113,06 21% 23,74 136,80
Stuha 40 5,00 5,00% 157.02 21% 32,98 190,00
Stuha 8 9,00 5.00% 56.53 21% 11,87 68,40
Květiny svazek 19 9.00 500% 134,26 21% 28,19 162,45
Květiny jednokvět 180 35,00 5,00% 4946,29 2’% 1 038.72 5 985,00
Vajíčka 24 9,00 530% 159.59 21% 35.61 205,20
Vajíčka 120 15,00 5,00% Ml 3,22 21% 296,78 1710,00
Vajíčka 216 19,00 5,00% 3 222,15 21% 676,65 3 898,80
Vajíčka 60 25,00 5,00% 1177,69 21% 247,31 1425 00
Koute proutí 17 50,00 5,00% 667.36 21% 140,14 807,50
Koute proutí 24 65.00 5,00% 1 224,79 21% 257.21 1482,00
Koute proutí 18 39,00 5.00% 551,16 21% 115,74 666,90
Koute proti 12 45,00 5,00% 423.97 21% 89,03 513,00
Drátek 4 89,00 5,00% 279.50 21% 58.70 33820
Pňzdoba motyi 18 9,00 5,00% 127,19 21% 26.71 153,90
Přizdoba motýl 7 10,00 5.00% 54,96 21% 11,54 66 50
Pňzdoba motýl 71 12,00 5,00% 668,93 21% 140 47 809,40
Sfeptcfcý 2 59,00 5,00% 92,64 21% 19.46 112,10
Kohout dřevo 39 12,00 5,00% 367.44 21% 77,16 444,60
Přizdoba jarní dřevo 89 15,00 5,00% 1048,14 21% 220,11 1268,25
Přizdoba jaro 1 59,00 5,00% 46,32 21% 9,73 56,05
Přizdoba jaro 1 299,00 5,00% 234,75 21% 49,30 284,06
Přizdoba jaro 2 118,00 5,00% 185,29 21% 38,91 224,20
Přizdoba jaro t 45.00 5,00% 35,33 21% 7,42 42 75
Proutí barevné 14 129.00 5,00% 1 417.93 21% 297,77 1715,70
Proutíbarevne 6 160,00 5,00% 753,72 21% 158.28 912 00
Proutí barevné 14 115,00 5,00% 1 264.05 21% 285.45 1529,50
Proutí barevné 26 89,00 5,00% 1816.78 21% 381.52 2198,30
Vrtule dřevo 250 9,00 5,00% 1 7S6.53 21% 370,97 2137,50

Součet položek
Zaokrouhleni

25 098,60 5 249,15 3034775
025

Ekonomický a informační systém POHODA



Označeni dodávky Množství J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem

CELKEM K ÚHRADĚ 30 348,00

Vystavil: Lukáš CoHin

I

Dovolujeme st Vás upozornil že v případě nadodiieni dala spMwsti uvedenéhonafaktuře Vám budeme účtovat úrok z prodaní v dohodnuté, map. zákonnévýěi a
smluvní pokutu ibda-h siednánai ____________________________________ ____________________________________________________

-—i.
Rekapitulace DPH v Kč: Základ v Kč Sazba DPH v Kč Cekem s DPH v Kč

102.85 0%
Pro vytvoření 0,00 10% 0.00 0.00

platebního QR kódu 0.00 15% 0.00 0.00
vyplňte pole IBAN v 24996.00 21% 5249,15 30245,15

agendě bankovní
účty!

Převzat Razítko:
Ekonomický a infomiačni systémPOHOOA Strana 2 dokladu 170100389

MnožstvíOznačeni dodávky J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem

CELKEM K ÚHRADĚ 30 348,00

Vystavil: Lukáš CoHin

I

Dovolujeme st Vás upozornil že v případě nadodiieni dala spMwsti uvedenéhonafaktuře Vám budeme účtovat úrok z prodaní v dohodnuté, map. zákonné výěi a 
smluvní po kutu ibda-h siednánai ______________________________ ______ _________ ______________________ ____________________ _

-—i.
Rekapitulace DPH v Kč: Základ v Kč

102.85
Sazba

0%

DPH v Kč Cekem s DPH v Kč

Pro vytvoření 0,00 10% 0.00 0.00
platebního QR kódu 0.00 15% 0.00 0.00
vyplňte pole IBAN v 

agendě bankovní
účty!

24996.00 21% 5249,15 30245,15

Převzat

Ekonomický a infomiačni systémPOHOOA

Razítko:

Strana 2 dokladu 170100389



VELIKONOČNÍVÝZDOBA - CENTRUM
1.3.2024

VÝROBAVELIKONOČNÍ VÝZDOBY

• 2 lidi / 7h
• Celkem 14h

4.3.2024
VÝROBA VELIKONOČNÍ VÝZDOBY

• 2 Lidi/ 7h
• Celkem 14h

5.3.2024
• VÝROBAVELIKONOČNÍVÝZDOBY
• 2 lidi/ 7h
• Celkem 14h

7.3.2024

VÝROBAVEL!KQNQČN í VÝZD OBY
• 1 člověk/7h

8.3.2024

VYZDOBY
2 lidi/ 7h
Celkem 14h

12.3.2024

VÝROBAVELIKONOČN[ VÝZDOBY
• 2 lidi/ 7h
• Celkem 14h „

13.3.2024

2 lidi/ 7h
Celkem 14h y

19.3.2024

VYROBAVĚ LJKONOČNí VÝZDOBY
• 2 lidi/ 7h
• Celkem 14h

VELIKONOČNÍ VÝZDOBA - CENTRUM

1.3.2024

VÝROBA VELIKO N OČNÍ VÝZDO BY

• 2 lidi / 7h
• Celkem 14h

4.3.2024
VÝROBA VELIKONOČNÍ VÝZDOBY

• 2 Lidi/ 7h
• Celkem 14h

5.3.2024
• VÝROBA VELIKONOČNÍ VÝZDOBY
• 2 lidi/ 7h
• Celkem 14h

7.3.2024

VÝROBA VEL! KQ N Q ČN í VÝZD O BY
• 1 člověk/7h

8.3.2024

VYZDOBY
2 lidi/ 7h 
Celkem 14h

12.3.2024

VÝROBA VELIKONOČN[ VÝZDOBY
• 2 lidi/ 7h
• Celkem 14h „

13.3.2024

2 lidi/ 7h
Celkem 14h y

19.3.2024

VY RO BAVĚ LJ KONOČN í VÝZDOBY
• 2 lidi/ 7h
• Celkem 14h



22.3.2024

VÝROBAVELIKONOČNÍ VÝZDOBY
• 2 lidi/7h
• Celkem 14h

NAKUP VELIKONOČNÍ VÝZDOBY
• 1 člověkMh
• Dodávka /10km
• Faktura za materiál- Květiny Claudie s.r.o. - 25 098,60 Kč bez DPH

25.3.2024-instalce

VELIKONOČNÍ VÝZDOBA
• 3 lidi/ 7h
« Celkem 21 h
• Dodávka/10 km
• Roomster 4C0 9419 /10 km
• Celkem 20 km

26.3.2024 - instalace

3 lidi/ 9h
Celkem 27h
Dodávka/10 km
Roomster 4C0 9419 /10 km
Celkem 2Qkm

27.3.2024

VELIKONOČN í VÝZDOBA
• 3 lidi/ 10h ^
• Cetkem30h -
• Dodávka/15 km
• Roomster 4C0 9419 /15 km

• Celkem 30km

22.3.2024

VÝROBA VELIKONOČNÍ VÝZDOBY
• 2 lidi/7h
• Celkem 14h

NAKUP VELIKONOČNÍ VÝZDOBY
• 1 člověk Mh
• Dodávka /10 km
• Faktura za materiál- Květiny Claudie s.r.o. - 25 098,60 Kč bez DPH

25.3.2024-instalce

VELIKONOČNÍ VÝZDOBA

• 3 lidi/ 7h
« Celkem 21 h
• Dodávka/10 km
• Roomster 4C0 9419 /10 km
• Celkem 20 km

26.3.2024 - instalace

3 lidi/ 9h
Celkem 27h 
Dodávka/10 km 
Roomster 4C0 9419 /10 km 
Celkem 2Qkm

27.3.2024

VELIKO N OČN í VÝZDOBA
• 3 lidi/ 10h ^
• Cetkem30h -
• Dodávka/15 km
• Roomster 4C0 9419 /15 km 

• Celkem 30km


